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IGLO EXT

04 - 01

78

70

15

21.5 36.5

50016

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di base

50001

66

46

70

2022.03.07

15



04 - 02

IGLO EXT Przekroje
Sections

Querschnitt
Sezioni

50003

50004

75

55

70

15

52.5

80

41

10

70

15

100

2022.03.07



04 - 03

IGLO EXT Przekroje
Sections

Querschnitt
Sezioni

50005

65

10

104

15

52.6

124

50009

69

25
.4

41
.6

4635

101

15

70

70

2022.03.07



70

125

75

19

89

47

50924 + 50016 + 50003

A A

A

A

A ­ A

70

116

66

19

89

38

50924 + 50016 + 50001

A ­ A

04 - 04

IGLO EXT Przekroje
Sections

Querschnitt
Sezioni

2022.03.07



70

174

59

19

89

96

50924 + 50016 + 50005

A A

A

A

A ­ A

70

150

59

19

89

72

50924 + 50016 + 50004

A ­ A

04 - 05

IGLO EXT Przekroje
Sections

Querschnitt
Sezioni

2022.03.07

65

41



A A

A

A

70

151

69
19

89

38

50924 + 50016 + 50009

A ­ A

04 - 06

IGLO EXT Przekroje
Sections

Querschnitt
Sezioni

70

84

134

19

89

78

50924 + 50016 + 50021

A ­ A

2022.03.07

32

35

20



A A

04 - 07

IGLO EXT Przekroje
Sections

Querschnitt
Sezioni

1

50

164

8 78

70

89

50924 + 50016 + 50029 + 50016 + 50924

A ­ A

B B

B ­ B

50924 + 50016 + 50021 + 50016 + 50924

84

184

14 78

70

89

50

2022.03.07

64



AA

184

89

A ­ A

50924 + 50001 + 50110 + 50001 + 50016 + 50924

106

04 - 08

IGLO EXT Przekroje
Sections

Querschnitt
Sezioni

78

89

A ­ A

50924 + 50001 + 50111 + 50001 + 50016 + 50924

33

6

2022.03.07

70
70

193

20



A

A

A ­ A

DKS 2.1.0 + 50016 + 50924

04 - 09

IGLO EXT Przekroje
Sections

Querschnitt
Sezioni

58
20

5

83

19

99

70

B B

25

B ­ B

50001 + 50016 + 50924

Iglo EXT - DM 25

25

2022.03.07



04 - 10

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO EXT

A ­ A

Próg drewniany 42mm + 50924 + 50016

A

A

A ­ A

Próg drewniany 36mm + 50924 + 50016

2022.03.07

70

42

11

89

5

83

70

36



04 - 11

IGLO EXT Przekroje
Sections

Querschnitt
Sezioni

A ­ A

50924 + 50016

A

A

A ­ A

50924 + 50016

bez progu - szczotka
without thereschold - with brush
Ohne Schwelle - mit Bürste
senza soglia - con spazola

bez progu
without thereschold
Ohne Schwelle
senza soglia

2022.03.07

83

70

5

1512

70

73



04 - 12

IGLO EXT Przekroje
Sections

Querschnitt
Sezioni

2022.03.07

A ­ A

50924 + 50016

A

A ­ A

50924 + 50016

A

83

70

5

uszczelka automatyczna
automatic-seal
Automaticdichtung
ghigliottina

75

70

5

próg niski - łódeczkowy
thereshold 5mm
Schwelle 5mm
soglia bassa - a sfera



24
(2

2,
5-

26
)

28
(2

6,
5-

30
)

32
(3

0,
5-

34
)

36
(3

4,
5-

38
)

40
(3

8,
5-

41
)

24
(2

2,
5-

26
)

Listwa 50924 Listwa 50928

Listwa 50936Listwa 50932

Listwa 50940 Listwa 50924A

04 - 13

IGLO EXT Przekroje
Sections

Querschnitt
Sezioni

2022.03.07


